(
PROTOCOLO Nº: 06591/2013     DATA: 14/06/2013     HORA: 13:11     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 03729/2013

Sugere ao Poder Executivo Municipal que, efetue limpeza e manutenção no Vale das Flores na Vila Grego.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue limpeza a e manutenção periódica na alameda conhecida como Vale das Flores, localizada entre as Ruas Amazonas, Bahia e Rua Paraná, na vila Grego.

Justificativa:

Munícipes questionam este vereador frequentemente quanto a sujeira existente no local, alegam que ali perto funciona um comércio e devido ao lixo acumulado, insetos aparecem com frequência, situação que, pode espantar a freguesia. Pedem providencias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de junho de 2.013.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
image1.jpeg